34450319 TECHNIC 450 9/95 -50- 26,924.03769.258101 50 538.48067P438=30.00#

34548417 MAPA ULTRANE 548 7-7.5 -96- 23,517.15181.459503 288 81.65677P438=55.00#

72085499394184
05/03/2022

22,332.26Perc.IVA

SUBTOTAL 744,408.51
I.V.A.INSCRIP.  % 156,325.79

TOTAL 986,857.90

19525978 CAE

PESOS  NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 90/100

$

$

$

$

21

$

63,791.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 74.44 917 0.06 442.18

924 2.50 18610.21 901 6.00 44664.51

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES CON 83/100 DOLARES tipo de cambio: